

Hotel Strandparken ApS

Lorupvej 44
4200 Slagelse
CVR-nr. 29203466

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

Dirigent

Navn: Connie Sten Bille Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Strandparken ApS
Lorupvej 44
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29203466
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Connie Sten Bille Christensen
René Timm

Direktion

René Timm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive hotelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 503 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningen.

Hotel Strandparken ApS er datterselskab i C & V Christensen Holding ApS-koncernen.

Koncernen budgetterer for 2017 med en tilsvarende drift. Det er ledelsens vurdering, at budgettet for 2017 kan realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.245.624	4.454
Personaleomkostninger	1	(4.469.168)	(3.975)
Af- og nedskrivninger		<u>(138.877)</u>	<u>(106)</u>
Driftsresultat		637.579	373
Andre finansielle indtægter	2	91.730	21
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.297)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		650.012	346
Skat af årets resultat	3	<u>(147.437)</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		<u>502.575</u>	<u>263</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		402.575	163
Overført resultat		<u>100.000</u>	<u>100</u>
		<u>502.575</u>	<u>263</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.347	176
Indretning af lejede lokaler		461.070	432
Materielle anlægsaktiver	4	680.417	608
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.000
Udskudt skat	5	97.554	110
Finansielle anlægsaktiver		1.097.554	1.110
Anlægsaktiver		1.777.971	1.718
Råvarer og hjælpematerialer		243.804	211
Varebeholdninger		243.804	211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.199	224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		928.610	1.895
Andre tilgodehavender		3.030	39
Periodeafgrænsningsposter		12.200	19
Tilgodehavender		1.182.039	2.177
Likvide beholdninger		10.790	3
Omsætningsaktiver		1.436.633	2.391
Aktiver		3.214.604	4.109

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		919.806	820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		402.575	163
Egenkapital		<u>1.447.381</u>	<u>1.108</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		397.193	1.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.115	268
Gæld til tilknyttede virksomheder		470.813	285
Gæld til associerede virksomheder		84.388	44
Skyldige sambeskatningsbidrag		134.872	64
Anden gæld		322.842	501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.767.223</u>	<u>3.001</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.767.223</u>	<u>3.001</u>
Passiver		<u>3.214.604</u>	<u>4.109</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	819.806	163.065	1.107.871
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(163.065)	(163.065)
Årets resultat	0	100.000	402.575	502.575
Egenkapital ultimo	125.000	919.806	402.575	1.447.381

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.937.283	3.538
Pensioner	354.796	296
Andre omkostninger til social sikring	177.089	141
	4.469.168	3.975
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	13
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.029	6
Valutakursreguleringer	1.083	0
Øvrige finansielle indtægter	16.618	15
	91.730	21
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	134.872	64
Ændring af udskudt skat	12.565	19
	147.437	83

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.591.018	601.932
Tilgange	92.996	118.237
Kostpris ultimo	1.684.014	720.169
Af- og nedskrivninger primo	(1.414.768)	(170.121)
Årets afskrivninger	(49.899)	(88.978)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.464.667)	(259.099)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.347	461.070
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	97.554	107
Gældsforpligtelser	0	3
	97.554	110
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	125	1000
	125	125.000
		2016
		kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		2015
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	109.557	51
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.346.323	1.020

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder:

Vilcon ApS

Vilcon Golfhotel ApS

Hotel Jens Baggesen ApS

Ejendomsselskab ApS

Bankgæld udgør pr. 31.12.2016 24.632 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C & V Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
